
Brno-m ěsto  školní rok 2013/14

MO 1.kolo
63.ročník (domácí kolo)
kategorie p řihlášení termín    místo vedoucí sout ěže telefon e-mail

do 2. kola konání
MO-Z5 15.1.2014 22.1.2014 9.00 ZŠ Křídlovická Dr.Libuše Sekaninová 543 212 716 libuse.sekaninova@zskridlovicka.cz
MO-Z6 2.4.2014 9.4.2014 9.00 ZŠ Kotlářská Mgr. P. Zřídkaveselý 549 258 250 zr@jaroska.cz
MO-Z7 2.4.2014 9.4.2014 9.00 ZŠ Sirotkova RNDr. J. Nechvátalová 541 211 945 nechvatalova@zssirotkova.cz
MO-Z8 2.4.2014 9.4.2014 9.00 Gym. Řečkovice Mgr. M. Filouš 541 225 411 filous@gyrec.cz
MO-Z9 15.1.2014 22.1.2014 9.00 Gym. Příční 14/16 Mgr. E. Jančovičová 545 211 186 jancovicova@jaroska.cz

3.kolo
(krajské kolo)

MO-Z9 19.3.2014 9.00 G. Vídeňská Mgr. M. Dufek 543 214 296 dufek.martin@seznam.cz

Pythagoriáda Školní kolo Městské kolo Místo Vedoucí sout ěže Telefon
5. ročník únor 7.5.2014 14.00 ZŠ Křídlovická RNDr. J. Bavlnková 543212716 jbavlnkova@zskridlovicka.cz
6. ročník únor 7.5.2014 14.00 ZŠ Vedlejší Mgr. T.Vintr 547 218 198 vintr.prace@seznam.cz
7. ročník únor 7.5.2014 14.00 ZŠ Merhautova Mgr. J. Tichá 545 211 651 ticha.jitka@seznam.cz
8. ročník únor 7.5.2014 14.00 ZŠ Sirotkova Mgr.M.Čadová 541 211 945 cadova@zssirotkova.cz

Další sout ěže
Klokan www.matematickyklokan.net

Informace: 1) Matematická olympiáda - prezence na uvedené škole v 8.30 hodin.
                  2) Pythagoriáda - zadání rozesílá SVČ Lužánky. 
                  3) Žaci si s sebou vezmou: rýsovací a psací potřeby, kalkulátor, tabulky, přezůvky.  
                  4) Žáci, kteří nebyli elektronicky do 2.kola soutěže přes portál jmskoly.cz v termínu přihlašeni,  
                      nemohou se městského kola soutěže zúčastnit.   
                  5) Další informace organizačního charakteru na tel. čísle: 543 212 716 - Dr. Sekaninová.
                  6) MO-Z  Řešení 1. kola si vyžádejte na adrese libuse.sekaninova@zskridlovicka.cz, bude obratem odesláno elektronicky
                  7) Internetové adresy: home.pf.jcu.cz/mo, www.jaroska.cz (zadání MO)
                      Výsledkové listiny: http://www.jmskoly.cz/jmkraj/index.html/ > soutěže a webové stránky pořádající školy
                  8) Za bezpečnost soutěžících odpovídá organizující škola pouze v době konání soutěže.  
                      Soutěžící nemohou dříve než po oficiálním ukončení organizující školu sami opustit.

 Harmonogram matematických sout ěží

2.kolo
(městské kolo)



           


